
  

 
    

             

Till medlemmarna i Bostadsrättsföreningen Gårda Terrass  

  

Infobrev mars 2025 

 

Ett förtydligande. Bredband från Bahnhof, som föreningen 

tecknat avtal med och betalar, gäller från 1/10 2025.  

 

Ni slipper alltså privat kostnaden för bredbandet. Säg upp era 

avtal (om ni inte har Bahnhof).  

 

Ni som har bredband från exempelvis Tele2 eller Bredband 2 

eller liknande, är låsta till deras email adresser. Ni förlorar 

era e-mejl adresser. Skapa en ny gmail adress eller Hotmail 

som inte är kopplat till viss leverantör av bredband.  

 

Går enkelt att lägga in svarsmeddelande när ni skickar eller 

tar emot email, på tidigare adress, att ni har ny email adress 

från 1/10! 

 

Beträffande TV, oavsett om ni tittar på basutbudet (som 

föreningen betalar) eller tecknat abonnemang med Tele2 för 

fler kanaler, lever detta vidare till april 2028.  

 



 

 

 

Vår kassör Lars Åke Nikeus och undertecknad var inbjudna 

till SEB i förra veckan. Skälet var att de är intresserade att ta 

över lån. Exempelvis det som förfaller 1/6 i år. I samband 

med mötet erbjöd SEB även vissa förmåner till våra 

medlemmar i Gårda Terrass.  

 

Inga som helst förpliktelser från föreningen. Ni tar själva 

ställning till erbjudandet som ni ser nedan.  

 

Som meddelats tidigare är datum för årsstämman satt till 15 

maj kl 18:00 i Gröna Huset bakom Gårdatorget. Som vanligt 

äter vi efteråt en god pytt i panna med alla tillbehör plus 

drycker av olika slag. Meddela om ni önskar alternativ mat 

pga allergi eller är vegetarian!  

 

Eventuella motioner vill styrelsen ha senast 26 mars! 

 

Vi återkommer om vårstädning av gården, med frallor och 

dryck! 

 

Garage sopning/rengöring genom Agga Maskin återkommer 

vi till. Preliminärt sker detta första halvan april. Bilar bort 

under några timmar.  

 

Ni är alltid välkomna att höra av er om frågor som har med 

föreningen att göra, eller ert boende! 

 

Hälsningar från Styrelsen gnm/ 

Olle Rönnerman  0708-353992 olle@ronnerman.se 



 

 

 
 

 


